

评标报告

项 目 名 称：洛阳市偃师区伊洛河流域水生态治理中心 2025 年中央水库移民后期扶持基金项目（一标段-三标段）

项 目 编 号：偃师工施招标(2025)0043 号

标 段 名 称：洛阳市偃师区伊洛河流域水生态治理中心 2025 年中央水库移民后期扶持基金项目（一标段-三标段）一标段缙氏镇夫子庙村、南家村道路硬化项目

标 段 编 号：偃师工施招标(2025)0043 号-1

招 标 人：洛阳市偃师区伊洛河流域水生态治理中心

招标代理机构：中佰（洛阳）工程管理有限公司

评 标 日 期：2025 年 12 月 11 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称： 洛阳市偃师区伊洛河流域水生态治理中心 2025 年中央水库移民后期扶持基金项目（一标段-三标段）
- 2、项目编号： 偃师工施招标(2025)0043 号
- 3、标段名称： 洛阳市偃师区伊洛河流域水生态治理中心 2025 年中央水库移民后期扶持基金项目（一标段-三标段）一标段缙氏镇夫子庙村、南家村道路硬化项目
- 4、标段编号： 偃师工施招标(2025)0043 号-1
- 5、招标人： 洛阳市偃师区伊洛河流域水生态治理中心
- 6、代理机构： 中佰（洛阳）工程管理有限公司
- 7、招标公告发布日期： 2025 年 11 月 18 日
- 8、变更公告发布日期： 无
- 9、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南省（洛阳市）政府采购网》和《洛阳 市公共资源交易中心》
- 10、招标方式： 公开招标
- 11、开标日期： 2025 年 12 月 11 日 09:30
- 12、开标地点： 开标一室（偃师）
- 13、评标日期： 2025 年 12 月 11 日
- 14、评标地点： 评标一室（偃师）

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	工期	缺陷责任期	备注	保证金 缴纳情况
1	河南华之予建设工程有限公司	758032.57	60 日历天	24 个月(自竣工验收合格之日起)	/	/
2	河南景舜建设有限公司	761889.55	60 日历天	24 个月(自竣工验收合格之日起)	/	/

3	河南村筑建筑安装 有限公司	760034.79	60 日历天	24 个月(自竣工验收合格之日起)	/	/
4	福航建工有限公司	759302.09	60 日历天	24 个月(自竣工验收合格之日起)	/	/

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：李世军、许丹心、魏强、董莹莹、鲁志娟

评标委员会主任：魏强

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南村筑建筑安装 有限公司	河南景舜建设有限公 司	河南华之予建设工程有限 公司	福 航 建 工 有 限 公 司
1	报价唯一	通过	通过	通过	通 过
2	投标人名称	通过	通过	通过	通 过
3	投标函签字 盖章	通过	通过	通过	通 过
	汇总	通过	通过	通过	通 过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南景舜建设有限公司	河南村筑建筑安装有限公司	福航建工有限公司	河南华之予建设工程有限公司
1	项目经理	通过	通过	通过	不通过
2	信用承诺函	通过	通过	通过	通过
3	不存在禁止性情形	通过	通过	通过	通过
4	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过	通过
5	安全生产许可证	通过	通过	通过	通过
6	资质证书	通过	通过	通过	通过
7	其他	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	不通过

					过
--	--	--	--	--	---

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因
1	河南华之予建设工程有限公司	投标人提交的项目经理无在建承诺书，不符合招标文件第二章 投标人须知前附表第 1.4.1 条要求。

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		河南景舜建设有限公司	福航建工有限公司	河南村筑建筑安装有限公司
1	扬尘治理目标	通过	通过	通过
2	雷同性检查	通过	通过	通过
3	工程质量	通过	通过	通过
4	实质性承诺	通过	通过	通过
5	文明工地目标	通过	通过	通过
6	缺陷责任期	通过	通过	通过

7	农民工工资保障	通过	通过	通过
8	付款办法	通过	通过	通过
9	投标保证金企业信用承诺函	通过	通过	通过
10	工期	通过	通过	通过
11	安全目标	通过	通过	通过
12	投标报价	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	形式评审	资格评审	响应性评审	商务标	技术标	综合标	评审结果	总分
1	河南景舜建设有限公司	通过	通过	通过	29.99	42.80	7.00	通过	79.79
2	福航建工有限公司	通过	通过	通过	29.84	44.40	4.00	通过	78.24
3	河南村筑建筑安装有限公司	通过	通过	通过	29.88	40.80	7.00	通过	77.68

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		河南村筑建筑安装有限公司	福航建工有限公司	河南景舜建设有限公司
1	投标报价	29.88	29.84	29.99

	汇总	29.88	29.84	29.99
--	----	-------	-------	-------

2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		河南景舜建设有限公司	河南村筑建筑安装有限公司	福航建工有限公司
1	主要施工方案与技术措施	4.00	4.20	4.40
2	服务承诺 1	2.80	2.00	2.60
3	服务承诺 2	2.40	2.00	2.40
4	安全管理体系与措施	3.80	4.40	3.80
5	质量管理体系与措施	3.80	4.00	3.80
6	施工现场实施信息化监控和数据处理	3.20	3.00	3.20
7	文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施	3.60	4.20	4.00
8	拟投入资源配备计划	4.40	3.40	4.40
9	项目风险预测与防范，事故应急预案	3.60	3.00	3.40
10	施工进度表或网络计划图	3.40	3.60	4.00
11	工期保证措施	3.80	3.00	4.20

12	施工总平面图布置	4.00	4.00	4.20
	汇总	42.80	40.80	44.40

3、综合标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		河南村筑建筑安装有限公司	河南景舜建设有限公司	福航建工有限公司
1	企业业绩	3.00	3.00	0.00
2	项目管理机构	4.00	4.00	4.00
	汇总	7.00	7.00	4.00

八、其他需要说明的情况（如投标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

无

九、评标结果：

序号	中标候选人名称	投标报价
1	河南景舜建设有限公司	761889.55
2	福航建工有限公司	759302.09
3	河南村筑建筑安装有限公司	760034.79

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

序号	中标候选人名称	资质等级	证书编号
1	河南景舜建设有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341637600
2	福航建工有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341304827
3	河南村筑建筑安装有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341595079

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
---------	------	------	--------

河南景舜建设有限公司	伊川县白元镇人民政府 2025 年伊川县白元镇夹河村养殖产业配套道路提升项目	伊川县白元镇人民政府	2025.6.18
福航建工有限公司	/	/	/
河南村筑建筑安装有限公司	伊川县人民政府河滨街道办事处 2024 年杜康大道（郑少洛高速-姚 崇路段）排水改造工程项目	伊川县人民政府河滨街道办事处	2025.1.27

3、项目负责人资格：

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
1	河南景舜建设有限公司	赵亮	市政公用工程二级建造师	豫 241192048381
2	福航建工有限公司	孙海彪	市政公用工程二级建造师	豫 2412022202308695
3	河南村筑建筑安装有限公司	娄君博	市政公用工程二级建造师	豫 241171712708

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间
---------	------	------	--------

未要求

十一、评标报告应当载明每个中标候选人的特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由，并对技术、质量、安全、工期的控制能力等提供技术咨询建议，供定标委员会参考。

景舜建设有限公司 91410329MACQQLBK5A

河南村筑建筑安装有限公司 91410329MA9KQM6YXB

福航建工有限公司 91410581MA9FJ3KD2Q

各投标单位资质等级和项目管理机构组成均能够实现对项目的技术、质量、安全、工期的控制。

河南景舜建设有限公司有以往完成过的项目业绩（提供合同一份）
河南村筑建筑安装有限公司有以往完成过的项目业绩（提供合同一份）
福航建工有限公司有以往完成过的项目业绩（提供合同一份，但未提交中标公示截图）

评标委员会编制评标报告并签字确认：

